平成 29年５月 12日

各 位

      上場会社名     美津濃株式会社
       代表者コード     代表取締役社長 水野 明人
       （コード番号     8022）
       問合せ先責任者   取締役専務執行役員 福本 大介
       （ＴＥＬ          06-6614-8465）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 29年２月９日に公表しました平成 29年３月期（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）の通期
連結業績予想と本日発表しました実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

１． 平成 29 年３月期通期連結業績予想と実績の差異（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

(平成29年2月9日発表) 187,000 1,000 500 0 0.00

今回実績(B) 188,718 1,444 1,529 710 5.62

増減額(B-A) 1,718 444 1,029 710

増減率(%) 0.9 44.4 205.8 －
(参考)前期通期実績
(平成28年３月期)

16.54196,072 2,971 2,778 2,085

２． 差異の理由

当第４四半期連結会計期間の売上高が予想を上回ったことによる売上総利益の増加により、営業利益が前回予想を

上回りました。経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益についても、営業利益が予想を上回ったこと及び為替差

損益が予想を上回ったことによりそれぞれ前回予想を上回りました。

以 上